
ZARZĄDZENIE NR 62/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 193 938,91 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 282 078,31 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      20 007 970,96 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 274 107,35 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej  i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 193 938,91 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 686 438,31 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         18 388 204,30 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 298 234,01 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa stanowiące tabelę nr 5 do Uchwały nr XI/87/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 13 września 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wodynie  na  2019 rok.

2. Aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa stanowi tabela nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 62/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 329 395,22 167 400,91 2 496 796,13

01095 Pozostała działalność 189 353,22 167 400,91 356 754,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 353,22 167 400,91 352 754,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 47 085,00 15 900,00 62 985,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 741,00 15 900,00 30 641,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 741,00 15 900,00 30 641,00

852 Pomoc społeczna 449 062,00 10 588,00 459 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 174,00 58,00 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,00 58,00 232,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 470,00 10 530,00 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 470,00 10 530,00 80 000,00

855 Rodzina 5 154 311,00 50,00 5 154 361,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 50,00 427,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377,00 50,00 427,00

Razem: 22 088 139,40 193 938,91 22 282 078,31

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 62/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 353,22 167 400,91 352 754,13

01095 Pozostała działalność 185 353,22 167 400,91 352 754,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 353,22 167 400,91 352 754,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 47 085,00 15 900,00 62 985,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 741,00 15 900,00 30 641,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 741,00 15 900,00 30 641,00

852 Pomoc społeczna 61 334,00 58,00 61 392,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 174,00 58,00 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,00 58,00 232,00

855 Rodzina 5 133 889,00 50,00 5 133 939,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 50,00 427,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377,00 50,00 427,00

Razem: 5 507 679,22 183 408,91 5 691 088,13

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 62/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 457 902,22 167 400,91 2 625 303,13

01095 Pozostała działalność 195 353,22 167 400,91 362 754,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,96 1 024,00 1 745,96
4300 Zakup usług pozostałych 11 412,42 2 258,37 13 670,79
4430 Różne opłaty i składki 182 718,84 164 118,54 346 837,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 199,22 3 000,00 156 199,22
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 199,22 3 000,00 156 199,22

4270 Zakup usług remontowych 2 199,22 3 000,00 5 199,22

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 085,00 15 900,00 62 985,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 741,00 15 900,00 30 641,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 42,00 -7,11 34,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 580,00 157,11 6 737,11
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 212,57 0,00 490 212,57
75412 Ochotnicze straże pożarne 482 212,57 0,00 482 212,57

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 250,00 4 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 738,00 -250,00 13 488,00

758 Różne rozliczenia 124 992,00 -3 000,00 121 992,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 121 200,00 -3 000,00 118 200,00

4810 Rezerwy 121 200,00 -3 000,00 118 200,00
852 Pomoc społeczna 897 689,00 10 588,00 908 277,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 408,00 58,00 14 466,00
3110 Świadczenia społeczne 14 404,56 56,88 14 461,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,44 1,12 4,56

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 470,00 10 530,00 102 000,00
3110 Świadczenia społeczne 91 470,00 10 530,00 102 000,00

855 Rodzina 5 242 756,00 50,00 5 242 806,00
85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 50,00 427,00

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00 50,00 427,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 767 037,08 0,00 1 767 037,08

92195 Pozostała działalność 743 860,00 0,00 743 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 22 492 499,40 193 938,91 22 686 438,31

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 62/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 185 353,22 167 400,91 352 754,13

01095 Pozostała działalność 185 353,22 167 400,91 352 754,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,96 1 024,00 1 245,96
4300 Zakup usług pozostałych 3 412,42 2 258,37 5 670,79
4430 Różne opłaty i składki 181 718,84 164 118,54 345 837,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 085,00 15 900,00 62 985,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 741,00 15 900,00 30 641,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 42,00 -7,11 34,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 580,00 157,11 6 737,11
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

852 Pomoc społeczna 61 334,00 58,00 61 392,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 174,00 58,00 232,00

3110 Świadczenia społeczne 170,56 56,88 227,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,44 1,12 4,56

855 Rodzina 5 133 889,00 50,00 5 133 939,00
85503 Karta Dużej Rodziny 377,00 50,00 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00 50,00 427,00

Razem: 5 507 679,22 183 408,91 5 691 088,13

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 62/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 października 2019 r.

Zestawienie przedsięwzięć do zrealizowania ze środków funduszu sołeckiego na 2019 rok

Sołectwo Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania kwota planu kwota 

funduszu

600 60016 4300 Wyznaczenie granic dróg gminnych w m. 
Borki 2 000,00

Borki
600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w m. Borki 12 016,84

14 016,84

Brodki 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Brodkach wraz z wykonaniem zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości płynne

13 048,71 13 048,71

926 92695 4210
Zakup ziemi w celu wyrównania działek 
gminnych o nr ewid. 434, 435, 436 w m. 
Budy

1 500,00
Budy

926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw w 
miejscowości Budy 9 233,61

10 733,61

Czajków 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Czajkowie 14 058,93 14 058,93

Helenów 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
oraz wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Helenów

9 765,48 9 765,48

600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 2 000,00
Jedlina

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 10 375,22
12 375,22

Kaczory 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznejw miejscowości Kaczory

9 975,95 9 975,95

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kamieńcu wraz z wykonaniem zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości płynne

10 000,00
Kamieniec

926 92695 4300 Nawiezienie ziemi na boisko w m. 
Kamieniec dz. nr ew. 224 7 973,54

17 973,54

Kochany 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w miejscowości Kochany

10 144,32 10 144,32

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
Kołodziążu 13 087,00 13 087,00

Kołodziąż
921 92109 6050

Utwardzenie terenu działki nr ewid. 321 
przed świetlicą wiejską w miejscowosci 
Kołodziąż

4 928,63 4 928,63

Łomnica 921 92109 6050 Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w 
Łomnicy 13 553,82 13 553,82

Młynki 926 92695 4300

Wznowienie granic, mapa dc. 
projektowych oraz projekt 
zagospodarowania działki gminnej o nr 
ewid. 268 w m. Młynki

2 838,24 12 838,24

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1



926 92695 6050 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 
268 w m. Młynki 10 000,00

754 75412 6050
Zakup bram przemysłowych z 
automatyką i montażem do budynku OSP 
Oleśnica

17 000,00

926 92695 4300 Wykonanie ławek i stołów wiaty na 
boisku sportowym w Oleśnicy 4 000,00Oleśnica

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
Oleśnicy 3 455,80

24 455,80

900 90095 4210 Zakup i montaż karuzeli na placu zabaw 
dz. nr 281/9 w m. Ruda Wolińska 4 861,20

926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę boiska spotrowego typu "orlik" 7 039,58Ruda 

Wolińska

900 90095 4210
Zakup i montaż słupków i siatki do 
siatkówki na placu zabaw dz. nr 281/9 w 
m. Ruda Wolińska

3 000,00

14 900,78

900 90015 6050 Projektdobudowy oświetlenia ulicznego 
w m. Rudnik Duży 2 125,58

Rudnik 
Duży

921 92109 6050

Zakup materiałów na budowę świetlicy 
wiejskiej w Rudniku Dużym - 
przedsięwzięcie wspólne sołectw Rudnik 
Duży i Rudnik Mały

12 312,18
14 437,76

Rudnik 
Mały 921 92109 6050

Zakup materiałów na budowę świetlicy 
wiejskiej w Rudniku Dużym - 
przedsięwzięcie wspólne sołectw Rudnik 
Duży i Rudnik Mały

13 638,00 13 638,00

Seroczyn 754 75412 6050

Wykonanie elewacji budynku OSP w 
Seroczynie - dofinansowanie większego 
zadania inwestycyjnego do pełnej 
wysokości środków funduszu sołeckiego

37 883,34 37 883,34

Soćki 754 75412 4270 Remont dachu na straznicy OSP w 
Soćkach 12 543,59 12 543,59

Szostek 600 60016 6050 Wykonanie projektu przebudowy i 
rozbudowy drogi 361214W w m. Szostek 14 185,21 14 185,21

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze dz. nr 378 w m. Toki 4 000,00 4 000,00

Toki
926 92695 4210 Postawienie wiaty plenerowej na działce 

nr ewid. 255/3 w m. Toki 5 933,85 5 933,85

600 60016 4270 Żwirowanie ul.Wolińskiej w m. Wodynie 10 000,00

900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
na ul. Południowej, Polnej, Ogrodowej i 
Wolinskiej w m. Wodynie

9 000,00
Wodynie

921 92109 4270 Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej w 
Wodyniach 15 221,28

34 221,28

926 92695 4300

Wznowieniegranic, wykonanie mapy dc. 
projektowych oraz projektu 
zagospodarowania terenu działki o nr 
ewid. 64 w m. Wola Serocka

2 826,00
Wola 

Serocka

926 92695 4300 Uporządkowanie działki nr ewid. 64 w m. 
Wola Serocka 1 864,32

14 690,32

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 2



926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu działki 
gminnej o nr ewid. 64 w m. Wola Serocka 10 000,00

Wola 
Wodyńska 926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw w m. 

Wola Wodyńska 25 634,39 25 634,39

Żebraczka 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Żebraczka - dofinansowanie wiekszego 
zadania inwestycyjnego w pełnej 
wysokości środków funduszu sołeckiego 
przypadajacego sołectwu na 2019 r.

17 342,15 17 342,15

SUMA 390 366,76 390 366,76

Łączna klasyfikacja budżetowa wydatków

Dział Rozdział § Kwota planu
600 Transport i łaczność
600 60016 Drogi publiczne gminne
600 60016 4270 34 392,06
600 60016 4300 2 000,00
600 60016 6050 14 185,21
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
754 75412 Ochotnicza straz pożarna
754 75412 4270 12 543,59
754 75412 6050 54 883,34
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
900 90015 6050 45 011,33
900 90095 Pozostała działalność
900 90095 4210 7 861,20
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby
921 92109 4210 16 542,80
921 92109 4270 29 280,21
921 92109 6050 84 823,49
926 Kultura fizyczna
926 92601 Obiekty sportowe
926 92601 6050 7039,58
926 92695 Pozostała działalność
926 92695 4210 42 301,85
926 92695 4300 19 502,10
926 92695 6050 20 000,00

Razem 390 366,76

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 62/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 10 października 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 193 938,91
złotych z tytułu zmiany kwot dotacji celowych na:

- dopłaty do paliwa rolniczego w kwocie 167 400,91 złotych,

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP w kwocie 15 900,00 złotych,

- wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 58,00 złotych,

- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” w kwocie 10 530,00 złotych,

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny
w kwocie 50,00 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 193 938,91
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający ze zmiany kwot dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu:

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - z  przeznaczeniem na usługi zdrowotne,

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - z przeznaczeniem na remont ogrodzenia cmentarza
wojennego,

4. Dokonano podziału rezerwy ogólnej w kwocie 3 000,00 złotych z przeznaczeniem na remont mieszkania
socjalnego.

5. Dokonano zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego dla
sołectwa Wola Serocka, które w dniu 27.07.2019 r. podjęło uchwałę o zmianie przeznaczenia środków
z funduszu sołeckiego zmniejszając środki w kwocie 1 864,32 złotych z przedsięwzięcia pn. ”Wznowienie
granic, wykonanie map dc. projektowych oraz projektu zagospodarowania terenu działki o nr ewid. 64 w m.
Wola Serocka” przeznaczając je na nowe przedsięwzięcie pn. „ Uporządkowanie działki nr ewid.64 w m. Wola
Serocka”.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 7D416ADF-D2E8-428C-974A-CBB452D2639C. Podpisany Strona 1




